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1

Вариант

о

Ра

‚Пищевые

вещества

Л

Прием

пищи,

наименование

блюда

Масса

о

Энергети-ческая

Сборник

к

порции

Белки,

г

Жиры,

г

Углеводы,

г

|

ценность,

ккал

ава,

рецептур

Полдник

СЛАДКАЯ

ВУЛОЧКА

и

100

|
ВЫ

—

10,09]

56,42

-

348,111

ТТК

№42

ЕЛЬ

ИЗ

ПОВИДЛА

°

200

0,10

0,00

28,20

110,30

360

‚|

2011

300

7,94

10,09

84,62

458,41

|

Итого

за

прием

пищи:

у
у

Зав.

производством
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Утверждаю__

и

группы

7-11

лет

МОУ

Волгограда:

2

Вариант

|
|

|

Масса

Пищевые

вещества

|

Энергети-ческая

|

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

ВОЙ

пидужтадраов

с:

№

рецептуры

порции

Белки,

г

|

Жиры,

г

Углеводы,
г|

ценность,

ккал

°

|

рецептур

НПНолдник

ПИРОЖОК

ПЕЧЁНЫЙ

С

КАРТОФЕЛЕМ

о

100

7,11

5,50]

47,30

267,60

ТТК

№40

КОФЕЙНЫЙ

НАПИТОК

НА

МОЛОКЕ

200

2,30]

1,30

25,90

123,50

692

2004

—

Итого

за

прием

пищи:

—

300

9,41

6,80

73,20]

391,10

|

ити

|

Зав.

производством

ПЛК

усов

ВОНА.



Утверждаю

``

2

ней

вы
т

‘возможностями

здоровья,

детей

-
инвалидов

возрастной

группы

7-11

лет

МОУ

ВалгАй

3

Вариант

Эй

ноя

|

`

Масса

|

Пищевые

вещества

Энергети-ческая

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

108

|

№

рецептуры

|

ПОРНИИ

|

Белки,

г

|

Жиры,

г

Углеводы,

г

|

Ценность,

ккал

рецептур

Полдник

ПИРОЖОК

ПЕЧЁНЫЙ

С

ВИШНЕЙ

100

6,46

6,40

61,98)

332,66||
ТТК

№39

КОМПОТ

ИЗ

СВЕЖИХ

ПЛОДОВ

(яблок)

200

|

0,20

0,20

27,50

112,70

342

2011

Итого

за

прием

пищи:

и

300

6,66

6,60

89,48

445,36

|

„пЗав.

производством

сор

МР

!

‚

7

о
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ое

ННАИНРСКНИНЕИЙ

обода

ор

КОВ

ее

ь”

р

и“

ПЧАВКРЫТЬ

*

“ла

„

уч

ик,

‚ое

ны

Эт

"Да

цай

Во,

4

Утверждаю

`/14-Жи

дневное

меню

для

обеспечения

бесплатным

питанием

(полдники)

обучающихся

с

КЁ

”

возможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возрастной

группы

7-11

лет

МОУ

Во

лгоград

Ч”

ава

ЙО

№

==

аниченными

й

СШ

№

64

|

5%

А

#й

4

100

7,84

10,09

56,40

348,11

ТГК

№41

4

Вариант

Пищевые

вещества

но

Прием

пищи,

наименование

блюда

Масса

——

—

|

Энергети-ческая

№

рецептуры

Сборник

порции

‚Белки,

г
|

Жиры,г

|

Углеводы,

г

|

Ценность,
ккал

рецептур

|

Полдник

|

ПЛЮЩКА

МОСКОВСКАЯ

КИСЕЛЬ

ИЗ

ПОВИДЛА

200

0,10

9,00

28,20

110,30

360

2011

Итого

за

прием

пищи:

300

7,94

10,09

84,60

458,41

Зав.

производством



*;.

р

*.

ЖЕ

ЖЕ

Гар,

7ги

дневное

меню

для

обеспечения

бесплатным

питанием

(полдники)

обучающих

сн

возможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возрастной

группы

7-11

лет

МОУ

Волгограда
Утверждаю

#7)

ДРиро
ся

с

ограни

7

—

ченными

5

Вариант

|

в

‚

Пищевые

вещества

|

|

Фо

а

о

Прием

пищи,

наименование

блюда

пруди

оао

Энергети-ческая

№

рецептуры.

„срорник

порции

|

Белки,

г

|

Жиры,

г

|

Углеводы,

г

|

Ценность,

ккал

рецептур

Полдник

ПИРОЖОК

ПЕЧЁНЫЙ

С

КАРТОФЕЛЕМ

100

7,11

5,50|

47,30

267,60]

ТТК

№40

КОФЕЙНЫЙ

НАПИТОК

НА

МОЛОКЕ

200

2,30

1,30

25,90

123,50

692

2004

Итого

за

приемпищи:

300

9,41

|

6,80)

73,20

391,10

Зав.

производством.



Возможностями

здоровья,
детей

-

инвалидов

возрастной

гр

Утверждаю

аниченными`

уппы

7-11

лет

МОУ

Волгограда.

°

ОСЩ

«”

6

Вариант

—

о

|

Масса

Пищевые

вещества

`Энергети-ческая

|

_.

Сборник

Прием

пищи,наименование

блюда

|

№

рецептуры

порции

|

Белки,г

|

Жиры,

г

|

Углеводы,

г

|

Ценность,

ккал

рецептур

Полдник

ПИРОЖОК

ПЕЧЁНЫЙ

С

ВИШНЕЙ

100

6,46

6,40

61,98

332,66||

ТТК

№39

КОМПОТИЗ

СВЕЖИХ

ПЛОДОВ

(яблок)

200

0,20

0,20

27,50!

112,70

342

2011

Итого

-за

прием

пищи:

300

6,66

6,60

89,48

445,36

Зав.

производством



Утверждаю

7

Вариант

|

О

|

Масса

Пищевые

вещества

Энергети-ческая

|

__

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

|

|

а

\°

рецептуры

|

—

|

6ОрНия

|

Белки.

г

Жиры,

г

|

Углеводы,

г

|

ценность,

ккал

рецептур

Полдник

|

СЛАДКАЯ

БУЛОЧКА

100

7,84

10,09

56,42|

348,11)

|ТТК

№42

КИСЕЛЬ

ИЗ

ПОВИДЛА

200

0,10

0,00

28,20)

110,30

360

2011

Итого

за

прием

пищи:

|

300

7,94]

10,09

84,62]

458,41

|.

у

й

Зав.

производством

___

о



Утверждаю

а

ти

дневное

меню

для
обеспечения

бесплатным

питанием

(полдники)

обучаницихся

|

©

ограниченными:

%Р

ля

доможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возрастной

группы

7-11

лет

МОУ

пт,

и

8

Вариант

0

Масса

|

Пищевыев

Ундества

Энергети-ческая

|

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

оон

ен

№

рецептуры

|

ПОРЦИИ

|

Белки,

г

Жиры,

г

|

Углеводы,

г

|
Ценность,

ккал

рецептур

Нолдник

ПИРОЖОК

ПЕЧЁНЫЙ

С

КАРТОФЕЛЕМ

:

200

7,

5,50

47,30

267,60|

ТТК

№40

КОМПОТ

ИЗ

ИЗЮМА

200

0,50

`0,10|

27,40

112,60

348

2011

Итого

за

прием

пищи:

300

761—560

74,70

380,20

Зав.

производством

рДуДЕ

эр



/©,

Утверждаю

ДО,

\

|

итанием

(полдники)

обучающихся

с

ограниченными.

ь:

возможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возрастной

группы

7-11

лет

МОУ

Волгограда

о

9

Вариант

Прием

пищи,

наименование

блюда

ни:

т

че

ле:

чан

|

Энер

ЧеОоООсВНй

№

рецептуры

|

иикелни

порции

|

Белки,

г

Жиры,

г

|

Углеводы,

г

|Ценность,ккал

рецентур

Полдник

ПЛЮШКА

МОСКОВСКАЯ

|

100

7,84

10,09!

-°

—

5640

348,11]

|

ТТК№41

КОФЕЙНЫЙ

НАПИТОК

НА

МОЛОКЕ

|

200

2,30

ое

25,90

123,50

692

2004

Итого

за

прием

пищи:

300

10,14

11,39

82,30

471,61

Зав.

производством



эойблавщы 9 ца

01 к Ор м2

е:

Их

ие

№8

возможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возрастной

группы

10

Вариант

Утверждаю.

76

|

ны:

12-ти

дневное

меню

для

обеспечения

бесплатным

питанием

(полдники)

обучающихся

7-11

лет

МОУ

Волгограда|

и

ИИ

с

ограниченными

Прием

пищи,

наименование

блюда

Масса

‚

Пищевые

вещества

порции

|

Белки,

г

Жиры,

г

›

Углеводы,

г

2)

_л

нергети-ческая

|

овен

ценность,

ккал

Сборник

рецептур

Полдник

6,40

61,98332,66)

ТТК

№39

100

6,46
360

2011

ПИРОЖОК

ПЕЧЁНЫЙ

С

ВИШНЕЙ

200

0,10!

0,00

28,20

110,30

442,96

|

КИСЕЛЬ

ИЗ

ПОВИДЛА

300

6,56)

6,40

90,18

Итого

за

прием

пищи:

Зав.

производством

„б7-Г

у



УРй

дневное

меню

для
обеспечения

бесплатным

п

возможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возра

итанием

(полдники)

обучая

со

стной

группы

7-11

лет

МОУ

Волгограда.

|

СШ

№

граниченными:

1!

Вариант

о

Масса

Пищевые

вещества

Энергети-ческая

Сборник

Прием

пищи,

наименование

блюда

|

—

№

рецептуры

|

|

|

Норции

|

Белки,
г

Жиры,

г|

Углеводы,

г

|

Ценность,

ккал

обувной

о

Полдник`

ПИРОЖОК
ПЕЧЁНЫЙ

С

КАРТОФЕЛЕМ

100

7,1

5,50

47,30

267,60||

ТТК

№40

КОМПОТ

ИЗ

ИЗЮМА

200

0,50!

0,10

27,40

112,60

348

2011

Итого

за

прием

пищи:

300

7,61

5,60

74,70

380,20}

Зав.

производством



ее

? Эс, “
3Е

В #° окей уоен,

2х

 чвв.

р

&,

3

‚3828

и

дневное

меню

для

обеспечения

бесплатным

питанием

озможностями

здоровья,

детей

-

инвалидов

возрастной

гр

Утверждаю

(полдники)

обучающихся:

с

ограбинченными

|

уппы

7-11

лет

МОУ

сала

лу
хо

у

№

ел

12

Вариант
Пищевые

вещества

|

|

|

`ети-

Прием

пищи,наименование

блюда

О

Энергети-ческая

№

рецептуры

Сборник

порции

|

Белки,

г

Жиры,

г|

Углеводы,г

|
Ценность,

ккал

рецептур

Полдник

|

ней

ПЛЮШКА

МОСКОВСКАЯ

|

100

7,84)

10,09

56,40

348,1

ТТК

№41

КОФЕЙНЫЙ

НАПИТОК

НАМОЛОКЕ

200!

230)

1,30

25,90

123,50

692

2004

Итого

за

прием
пищи:

|

300

|

10,14

о

аа

82,30

471,61

Зав.

производством


